
                                                                                            

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 вересня 2021 р.                                                                               №       11         . 
 

Про депутатський запит депутата районної ради Шевченка О.В. 
до сесії Баштанської районної ради щодо передачі комунальних 
підприємств «Майно» та «Водопровідні мережі» із спільної 
власності територіальних громад міст, сіл, селищ Баштанського 
району у комунальну власність Новобузької міської ради 

Сьома 
сесія  
восьмого  
скликання 

 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Шевченка О.В. 
до сесії Баштанської районної ради щодо передачі комунальних підприємств 
«Майно» та «Водопровідні мережі» із спільної власності територіальних громад 
міст, сіл, селищ Баштанського району у комунальну власність Новобузької 
міської ради, згідно пункту 9 частини першої, частини другої статті 43 Закону 
України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про 
статус депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки 
спільного засідання постійних комісій районної ради: з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 
промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 
та розвитку інфраструктури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туриз-
му, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування населення 
від 23 вересня 2021 року №13, районна рада    
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Шевченка О.В. 
до сесії Баштанської районної ради щодо передачі комунальних підприємств 
«Майно» та «Водопровідні мережі» із спільної власності територіальних громад 
міст, сіл, селищ Баштанського району у комунальну власність Новобузької 
міської ради, що додається. 

 

2. Включити питання щодо передачі комунальних підприємств «Майно» та 
«Водопровідні мережі» із спільної власності територіальних громад міст, сіл, 
селищ Баштанського району у комунальну власність Новобузької міської ради 
до порядку денного чергової сесії районної ради. 

 
 

Голова                                                           Наталія ОЛІЙНИК 

 




